Szczecin, 21.11.2023 1.
Whiosek o udzielenie informacji publicznej w zakresie

zatrudnienia [ N v spolce Tramwaje Szczecinskie
Sp.z.o.o. | IGNGNNNEEEEEEEEEEEEEE - dnia 21.11.2023 1.

A 10
: w\/vl l

TRAMWAJE SZCZECINSKIE |

Sp. 2 0.0. )
g 21-11- 2003 Tramwa Szczecinskie Sp.z.o.0.

1590 o 25" ul. Sebastiana Klonowica 5,

Lz M7 podpis o WMo l 71-241 Szczecin

Szanowni Panstwo!

Jako zaniepokojony mieszkaniec miasta Szczecina sktadam wniosek o udzielenie informacji
publicznej odnoénie zatrudnienia (|| b SJEEE  Patstwa spolce, ktora jest spotka
samorzgdowa. Od wielu tygodni naptywajg do mnie skargi od innych mieszkancdéw naszego miasta,
iz w zatrudnieniu w Panstwa spdtce doszto do wielu nieprawidtowosci, a
wynagrodzenie jakie ta Pani otrzymuje za swojg prace zostato bezpodstawnie wyliczone 1 ma
zdecydowanie zawyzong warto$¢ w stosunku takich stanowisk na wolnym rynku. Niepokdj budzi
takze fakt, ze wedlug informacji otrzymanych od anonimowych pracownikdéw Panstwa spétki na
stanowisku decyzyjnym w Tramwajach Szczecifiskich Sp.z.0.0. jest zatrudniona krewna [l

B V' 2viazku 2z wyze] wymienionymi watpliwosciami prosze o odpowiedz na 10
wymienionych ponizej pytan odnosnie zatrudnienia ﬂ w Tramwajach

Szczecinskich Sp.z.0.0.:

1. Czy byl przeprowadzony konkurs na stanowisko ,,zalozenie 1 prowadzenie portalu na profilu
spotecznosciowym”, ktére objeta || G 29.03.2021 r. w Panstwa spotce?

2. Ile oséb brato w rekrutacji na to stanowisko wspomniane wyzej stanowisko?

3. W jaki sposob byta oglaszana/reklamowana rekrutacja na wyzej wspomniane stanowisko?

4. Jakie kompetencje miata w dniu 29.03.2021 r. || | | SR <tore wptynety na zatrudnienie
jej osoby na tym stanowisku?

5. Kto personalnie zadecydowat o zatrudnieniu || NN 12 vwyzej wspomnianym
stanowisku?

6. Czy Tramwaje Szczecinskie Sp.z.0.0. przeprowadzaly jakiekolwiek rozpoznanie rynku plac na
podobnym stanowisku w zwigzku z zawarciem umowy z || GTGGGGEEER-- 7656 2t w 2021

roku?
7. O ile procent do dnia dzisiejszego zostata podwyzszona warto$¢ wynagrodzenia wynikajacego z
umowy z || + stosunku do stanu z dnia 29.03.2021 r.?

8. Jaki jest zakres obowiazkéw || -2 vyzcj wspomnianym stanowisku w dniu
dzisiejszym 1 czy pokrywa si¢ on z zakresem obowigzkéw wynikajacym z umowy zawartej
29.03.2021 ¢.?

9. Czy N + dniv dzisicjszym na wyzej wymienionym stanowisku jest obowigzana
do konkretnie ustalonej minimalnej regularnosci wstawiania tresci na profile spotki na mediach
spotecznos$ciowych oraz konsultowania z innym pracownikiem/pracownikami, badz zatwierdzania
przez konkretnego pracownika/pracownikow?

10. W jakich konkretnie mediach spotecznosciowych ||| i2t2 zgodnie z umows z
29.03.2021 r. miala utworzy¢ profile i czy liczba takich medidéw ulegata zmianie na przestrzeni tr
wania umowy?

Prosze o przestanie odpowiedzi w przewidzianym w prawie terminie na mdj wniosek na maila:

7 powazaniem
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Szczecin, dnia 28 listopada 2023 .

DM.051.4.23.2023.K1

Dotyczy: udostepnienia informaciji publicznej na wniosek w dniu 21.11.2023 r. w zakresie
zatrudnienia IIIIIEGgGgSNN v Spofce Tramwaje Szczecinskie Sp. z o0.0.

W odpowiedzi na wniosek z dnia 21.11.2023 r. o udostepnienie informacji publicznej,
Tramwaje Szczecinskie Sp. z 0.0. wyjasnia, ze umowa zlecenia z NG -2varta
zostata z zachowaniem obowigzujgcej w Spoice procedury. Z tego wzgledu zdziwienie budza
informacje o nieprawidtowosciach w tym zakresie, szczegdlnie w sytuacji gdy miatyby one
pochodzi¢ od mieszkancéw Szczecina, ktérzy nie zwracali sie o jakiekolwiek wyjasnienia w tym
zakresie i — jako osoby postronne — nie mogg posiada¢ wiarygodnych informacji w tym zakresie.
Informujemy, ze do Spétki nikt nie wystepowat o udzielenie stosowych wyjasnien w tej sprawie, jak
i tez nie wpltynety zadne oficjalne lub nawet anonimowe skargi w sprawie wspétpracy Spéiki
z I /dziwienie budzi wiec zaniepokojenie mieszkancdédw Szczecina przedmiotowg
sprawg, ktdére miatoby leze¢ u podstaw przedmiotowego wniosku. Jednocze$nie wskazujemy,
ze informacja o pokrewienstwic I z osoba zatrudniong na ,stanowisku
decyzyjnym” w Spétce jest nieprawdziwa.

Odnoszac sie do poszczegoélnych pytan zawartych we wniosku z dnia 21.11.2023 r.
informujemy:

1. Odpowiedz na pytania1,2,3i6

Do umowy z I nic znajduja zastosowania przepisy o udzielaniu zaméwien
publicznych (art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych).
Umowa z dnia 29.03.2021 r. pomiedzy Spétka a I z2varia zostala zgodnie
z postanowieniem § 32 ust. 6 Regulaminu udzielania zaméwien w Spétce Tramwaje Szczecinskie
Sp. z 0. 0. w Szczecinie (w brzmieniu obowigzujgcym w dniu zawarcia tej umowy), zgodnie
z ktérym zamawiajgcy nie miat obowigzku stosowacé postanowien tego Regulamin o weryfikaciji
rynku na podstawie ofert. Majac na uwadze przyczyny organizacyjne, a w szczegolnosci opisang
ponizej, trwajacg od roku 2020 r. wspétprace Spotki z | - zakresie korzystania ze
zdje€ jej autorstwa oraz Swietng orientacje w tematyce komunikacji miejskiej oraz mediéw
spotecznosciowych, zostata podjeta decyzja o zawarciu umowy z | Umowa ta
jest umowg o Swiadczenie ustug. Umowa ta stanowi informacje publiczng i zostata zarejestrowana
w rejestrze umow.

2. Odpowiedz na pytanie 4
Przed zawarciem umowy z dnia 29.03.2021 r., NG prowadzita we wtasnym
zakresie na portalu spotecznosciowym Facebook profil pn. |l oje miasto, na
ktorym publikowata miedzy innymi zdjecia szczecinskich tramwajow. Profil ten dostrzezony zostat
przez pracownikéw Spotki, jako Zrodto profesjonalnych, autorskich publikacji wpisujacych sie

Tramwaje Szczecinskie KRS: 0000323711,
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w tematyke szczeciriskiej komunikacji miejskiej. Od sierpnia 2020 roku Spétka nawigzata z e
B wspolpracg w ramach ktorej Spétka otrzymata mozliwosé bezptatnego,
bezterminowego i nieograniczonego korzystania ze zdjeé jej autorstwa. Wspdtpraca ta rozwijata
sie bardzo dobrze i realizowata potrzeby Spétki w zakresie budowania wizerunku w mediach
spoteczno$ciowych oraz propagowania szczecinskiej komunikacji publicznej oraz pozyskiwania
zdje¢. Poczatkowo luZna i niezobowigzujaca wspétpraca potwierdzita, ze [N jest
osobg bardzo dobrze zorientowang w tematyce komunikacji miejskiej i jednoczeénie idealnie
porusza si¢ w $wiecie mediéw spotecznosciowych a zdjecia jej autorstwa $wietnie wpasowuja sie
w koncepcje marketingowg Spétki. W zwigzku z powyzszym zostata podjgta decyzja zeby
nawigza¢ umowng wspotprace z I | powierzy¢ jej utworzenie oraz prowadzenie
profilu na portalu spoteczno$ciowym Facebook pn. ,Tramwaje Szczeciriskie w podrézy”.

3. Odpowiedz na pytanie 5

O zawarciu umowy z |- < cydowat zarzad Spotki po rekomendacii kierownika
Dziatu Obstugi Zarzadu i Marketingu.

4. Odpowiedz na pytanie 7

Wynagrodzenie I - tytuiu wykonania umowy z dnia 29.03 2021 r. do dnia
dzisiejszego wzrosto 0 12 %.

5. Odpowiedz na pytania 8 i 10

Na podstawie umowy z dnia 29.03.2021 r. Spétka powierzyta I\ konanie
ustugi polegajacej na: opiece wizerunkowej i zapewnieniu przeptywu informacji poprzez stworzenie
I prowadzenie profilu na portalu spolecznosciowym Facebook pn. ,Tramwaje Szczeciniskie
W podrézy” skierowanej do grup szeroko rozumianego otoczenia firmy, ti.. przede wszystkim
mieszkancow miasta, pasazeréw komunikacji miejskiej oraz pozostatych odbiorcéw ustug Spoiki.

W ramach tej umowy I ~obowiazana byta do:

1) analizy informacji w mediach spoteczno$ciowych na temat Spétki oraz wyjasnianie ich stanu
faktycznego, oraz reagowanie na nieprawdziwe informacje poprzez ich prostowanie na
profilu;

2) przeprowadzania wywiadéw z pracownikami Spotki, prezentowanie wspomnien bytych
pracownikow i pasazeréw oraz umieszczania ich na profilu;

3) umieszczania na stronie ciekawostek historycznych, informacji na temat eventéw, informagii
na temat zmian w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej;

4) zamieszczania na profilu zdje¢ dotyczacych komunikaciji miejskiej swojego autorstwa;

. 5) sporzgdzania relacji fotograficznej z wydarzen organizowanych przez Spotke oraz
zamieszczania ich na profilu;

'6) wykonywania na zlecenie Spotki fotografn do kalendarzy, folderéw, ulotek |tp

W kolejnych umowach zawierane byly dodatkowe zadania. Obecnie |
w ramach umowy prowadzi dodatkowo profii pn. ,Tramwaje Szczecifiskie w podrézy” na
Instagramie i TIKToku. Dodatkowo zobligowana jest do wykonywania na zadanie Spdtki relacii
filmowych oraz fotografii potrzebnych miedzy innymi do kalendarzy, folderéw, ulotek, stron
internetowych itd. Filmy realizowane za pomocg drona dotyczg prowadzonych przez Spotke
wielomilionowych inwestycji i wykorzystywane sg potrzeby Spoétki i Urzedu Miasta Szczecin. Filmy

I s: rowniez czesto wykorzystywane podczas kampanii reklamowych oraz
rekrutacji.
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6. Odpowiedz na pytanie 9

Umowa wykonywana jest osobiscie przez I = co za tym idzie
samodzielnie zbiera materialy, redaguje i publikuje efekt tych prac w $rodkach masowego
przekazu, po uprzedniej konsultacji publikacji z wyznaczonym pracownikiem Dziatu Obstugi
Zarzgdu i Marketingu Spoétki. Czestotliwos¢ publikacji zalezy od czestotliwosci wydarzen
zwigzanych z dziatalnoscig Spétki, ktére w ocenie Spotki warto jest przyblizyé mieszkaricom
Szczecina. Faktyczna czestotliwo$é publikacji mozliwa jest do zweryfikowania na portalach
medialnych wskazanych w poprzedniej odpowiedzi.
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